






Vinterferien 2024

Uke 8	Mandag 19.februar	Tirsdag 20.februar	Onsdag 21.februar	Torsdag 22.februar	Fredag 23.februar
Åpningstider	07.30-16.30	07.30-16.30	07.30-16.30	07.30-16.30	07.30-16.30
1.trinn	<p>Deichmanske bibliotek Avreise 10:30</p> <p>Elevene drar på besøk til Deichmanske bibliotek på Majorstuen. Vi finner bøker som fanger elevenes interesse. Hensikten med turen er at alle skal se i en bok i hyggelige og koselige omgivelser.</p>	<p>Tur – Øvresetertjern Avreise 10:00</p> <p>Tirsdag tar vi turen til Øvresetertjern. Vi koser oss ute i vinterværet. Elevene kan ta med seg rumpeakebrett. Vi leker i snøen og tar med oss spader for snøhulegraving. Elever som ønsker, kan ta med grillmat.</p>	<p>Bygdøy Kongsgård Avreise 09:00</p> <p>Bygdøy kongsgård ønsker oss velkommen på besøk i fjøset og rundt på gården. Vi får se og oppleve hvordan gårdsdrift fungerer i praksis og blir kjent med de norske gårdsdyrene der.</p>	<p>Karneval med Bollywood mat og dans</p> <p>Vi har karneval for alle trinn på skolen. Vi lager ulike stasjoner med mye moro på skolen. Vi har blant annet limbo, lager masker, mimeleken, stolleken, danseleken med mer.</p>	<p>Friluftsglede på Sognsvann</p> <p>Vi tar turen til Sognsvann hvor vi skal prøve oss på hinderløype i terrenget, klyving og klatring, taueldorado, orientering, lek i snøen og andre leker. Vi ser også på vinteren sine farger og gjennomfører naturbingo.</p> <p>Vi lærer elevene å lage bål. Elever som ønsker, kan ta med grillmat.</p>
2.trinn	<p>Skøyter på Frogner stadion</p> <p>Elevene drar til Frogner stadion for å stå på skøyter. De som har utstyr hjemme, må ta det med denne dagen. Maks låner ut til de som ikke har hjemme.</p>	<p>Skiforeningen på Skullerudstua Avreise 09:30</p> 	<p>Båltur til Nordmarka Avreise 10:00</p> <p>Onsdag tar vi turen til Nordmarka. Vi koser oss ute i vinterværet. Elevene kan ta med seg grillmat og vi lager bål. Vi leker i snøen og tar med oss spader for snøhulegraving.</p>	<p>Alle kan kle seg ut som det de vil 🤪</p> <p>(Rekvisitter som f.eks lekevåpen MÅ ligge igjen hjemme)</p> 	<p>Skøyter på Frogner stadion</p> <p>Elevene drar til Frogner stadion for å stå på skøyter. De som har utstyr hjemme, må ta det med denne dagen.</p> 
3.trinn	<p>Sognsvann</p> <p>Vi tar turen til Sognsvann, der vi koser oss med bål og lek i skogen</p> <ul style="list-style-type: none"> Husk varme klær, lue og votter/vanter kan være lurt. Drikke flaske og en termos med noe varmt å drikke. Elever som ønsker, kan ta med grillmat. Sitteunderlag Evt skiftetøy 	<p>Aktivitet</p> <p>Skiforeningen legger til rette for åpen skileik der alle kan prøve seg ut fra deres egne ferdigheter og premisser. De voksne veileder og hjelper til der det er behov.</p> <p>Utstyr</p> <p>For å minske trengsel og lange køer oppfordrer vi alle til å ta med egne ski og støvler så langt som mulig. De som ikke har, får låne.</p>	<ul style="list-style-type: none"> Husk varme klær, lue og votter/vanter kan være lurt. Drikke flaske og en termos med noe varmt å drikke. Elever som ønsker, kan ta med grillmat. Sitteunderlag Evt skiftetøy 		<p>Skøyter på Frogner stadion</p> <p>Elevene drar til Frogner stadion for å stå på skøyter. De som har utstyr hjemme, må ta det med denne dagen.</p>
4.trinn	<p>Teknisk museum</p> <p>Elevene drar til Kjelsås for å utforske og forhåpentligvis lære noe nytt. I vinterferien er det mange spennende show som vises der.</p>	<p>Solemskogen</p> <p>Vi tar turen til Solemskogen, der vi koser oss med bål og lek i skogen</p> 	<p>Bygdøy kongsgård Avreise 09:00</p> <p>Bygdøy kongsgård ønsker oss velkommen på besøk i fjøset og rundt på gården. Vi får se og oppleve hvordan gårdsdrift fungerer i praksis og blir kjent med de norske gårdsdyrene der.</p>	<p>Karneval med Bollywood mat og dans</p> <p>Vi har karneval for alle trinn på skolen. Vi lager ulike stasjoner med mye moro på skolen. Vi har blant annet limbo, lager masker, mimeleken, stolleken, danseleken med mer.</p>	<p>Deichmanske bibliotek Avreise 10:00</p> <p>Elevene drar på besøk til Deichmanske bibliotek. Vi finner bøker som fanger elevenes interesse. Hensikten med turen er at alle skal lese en bok i hyggelige og koselige omgivelser.</p>
Mat	To matpakker hjemmefra	To matpakker hjemmefra	To matpakker hjemmefra	En matpakker hjemmefra	To matpakker hjemmefra